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Skriften DAUM-KATTA




DAUM-KATTA var ett oregelbundet utkommande informationsblad för dåvarande Dialekt-, ortnamns- och folkminnesarkivet i Umeå (DAUM). Informationsbladet gavs ut mellan åren 1994–2011.




Innehåll i de olika bladen




	Vinterblad 2011 handlar bland annat om projektet Pehr Stenbergs levernesbeskrivning, tornedalsdräkten, samiskan i Ume lappmark, Kensintonstenen, lärarhandledning för undervisning om dialekter i skolan, och arkiveringen av Umeås hardcore-, vegan- och straight edge-rörelse
	Vinterblad 2010 handlar bland annat om nyckelhakar från Tornedalen, samiska ortnamn i Luleå lappmark samt Norrländska ortsboöknamn och sockensigill
	Höstblad 2009 handlar bland annat om meänkieli, digitaliseringsverksamhet, gubbträskgetaren samt runorna på en liten dosa från Jiltjaur.
	Vårblad 2008 handlar om nybyggesnamn i Skellefteå, knäppskorven, dialektord i Ordbruk men även mycket annat.
	Vårblad 2007 handlar om dalrunor i Minnesota, ryska snuvan, samiska kvinnor i samlingarna och mycket annat.
	Vårblad 2006 handlar till stor del om firandet av DAUM:s 50-årsjubileum
	Juniblad 2005. Specialnummer med artikel om Kensingtonstenens språk av Tryggve Sköld
	Vinterblad 2004 handlar om dansnamnens uppkomst, hur slängpolskan fått nytt liv i Västerbotten, om Stor-Nilas öde, en skottes äventyrliga resa i Norrland och mycket annat..
	Vinterblad 2003. I detta nummer finns artiklar om bland annat Edward Larssons alfabet, Kengsintonstenen samt Ortnamn och samfärdel i sameland.
	Vinterblad 2001 handlar om svenska kvasinamn med samisk bakgrund, Växtnamn eller Kvinnor i Kultsjödalen..
	Vinterblad 2000 handlar om bl.a. växtnamn - svenska och estlandssvenska - om ortnamn och om dialekter
	Sommarblad 1999. I detta dubbelnummer en del om växtnamn, om dialekter, om nybyggeri - men också annat.
	Julblad 1998 innehåller föjande artiklar: Mästerroten i Sandbacka och hur Hans Person i Latikberg botade sjukdomar; "Gör väl och ta en kaka till, Anna!"; EU-projekte Standardisering av samiska ortnamn i Sverige; "Från Håknäsbrevet till datafil"; Näcken spelar i silverbäcken; UmeåInternational Jazzfestival 1998
	Vårblad 1998 innhåller följande artiklar: Om pärlfiske i Lappland; Linnea i Västerbotten - en gammal bekant; Samisk estetik; Hohaj; Amandus Nilsson; Jazzen i Umeå - en resumé: Två gamla långbyggningar i Umebygden
	Höstblad 1997 innehåller följande artiklar: Karesuandosamiskan i Arjeplog - en studie i språkförändring; DAUM närmare universitetet; En betraktelse /om institutets betydelse/; Älvnamnet Vindeln igen; Studier kring symmetriska husfasader; Sune Johansson. Låtar, låtar, låtar...; Kärleksbrevet; Yxhörn, yxlägg och yxkäft
	Vårblad 1997 innehåller följande artiklar: I flygande fläng...; Kalasmaten i Västerbotten. På upptäcktsfärd i DAUM:s samlingar; Att databehandla växtnamn; Tirénsamlingen på DAUM; Några notiser kring namnet Vindeln; Arkivarien disputerade
	Vinterblad 1996 innehåller följande artiklar: Till minnet av Karl-Hampus Dahlstedt; Ett musikermöte i Hössjö; Invigning av gastronomiska rummet
	Vårblad 1996 innehåller följande artiklar: Från FFÖN till DAUM - kriser och kransar; DAUM på Internet!; Undersökningen och musiken; Spänningen och stönkråkan. Några ord om fåglar och fåglars namn; Carl von Linnés besök på Lycksamyran år 1732; Carl von Linnés besök på Lycksamyran år 1732; Röda kartans samiska ortnamn;
	Novemberblad 1995 innehåller följande artiklar: En fin växtnamnssamling från Västerbotten; Östergren som var under isen; Tankeflykt eller Evert Taube och Napoleon; Ängsull, Eriophorum angustifolium, en vanlig växt och en enkel fråga; Carl Linnæus Lapplandsresa år 1732; Nordnorrländska dialekter
	Majblad 1995 innehåller följande artiklar: Enbärsdricka; Tankar vid en karta; Att tolka ortnamn är äventyrligt; Juktåns silver; Nar det dundrar;
	Oktoberblad 1994 innehåller följande artiklar: Minnen i sommarvärmen; Från samlingarna - Födelse och dop, kloka gubbar; Samiskan, traditionerna och ortnamnsforskningen; Linné och växtnamnet missne; Musik under arbetet; Vad säger du till hästen?
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